
674 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en multinational indsats i Irak 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 89 om regeringen er enig med Kofi Annan, fra udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Svar på spm. 90 om, hvordan regeringen forholder sig til udtalelser fra den tyske 
udenrigsminister, den franske udenrigsminister og den russiske udenrigsminister, fra 
udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 91 om, hvordan den tidligere irakiske hærchef har kunnet forlade landet, 
fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 92, om den tidligere hærchef stadig vil kunne retsforfølges, hvis han i 
givet fald kommer til at besætte en fremtrædende post i en kommende irakisk rege- 
ring, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 93 om, hvordan beslutningen om en krig er forankret i FN uden en af- 
stemning, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 94 om, hvilken FN-resolution beslutningen om en krig er forankret i, 
fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 95 om sammenhængen mellem Irakkrigen og Israels forøgede besættel- 
sesaktivitet i de palæstinensiske områder, fra udenrigsministeren og forsvarsministe- 
ren 
Svar på spm. 96 om andre landes ret til at indlede en krig, fra udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Svar på spm. 97 om konsekvenser af en krig uden opbakning fra FN i de øvrige ara- 
biske lande, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 98, om et angreb på Irak uden om FN vil forøge terrorrisikoen i verden, 
fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 99 om, hvorvidt et angreb på Irak uden om FN vil give større rekrutte- 
ring til fundamentalistiske muslimske grupper, fra udenrigsministeren og forsvarsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 100 om risiko for militært indgreb over for lande, der sidder FN-reso- 
lutioner overhørig, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 101 om, hvor mange og hvilke lande der vil deltage militært i en krig 
mod Irak, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 102 om, hvor mange og hvilke lande der vil støtte politisk op bag en 
krig mod Irak, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 103 om varigheden af en krig, fra udenrigsministeren og forsvarsmini- 
steren 
Svar på spm. 104 om, hvornår en krig efter regeringens opfattelse er vundet, fra uden- 
rigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 105 om, hvor mange dræbte regeringen vurderer, en krig mod Irak vil 
medføre, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 106 om humanitært beredskab til flygtninge, fra udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Svar på spm. 107 om, hvor mange flygtninge regeringen forventer, en krig vil med- 
føre, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 109 om genopbygning af Irak efter en krig, fra udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Svar på spm. 111 om, hvorvidt danske soldater kan dømmes af den internationale 
krigsforbryderdomstol, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 112 om, hvorvidt danske politikere kan dømmes af den internationale 

. krigsforbryderdomstol ved beslutning om deltagelse i en krig, der ikke er sanktione- 
ret af FN, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 


